
CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE INDOOR
Allievi/e - Junior M/F

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 2 e 3 febbraio 2013

RISULTATI

60 PIANI JUNIORES UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 817 BILOTTI Lorenzo 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.98  q

2 5 635 ZAMAGNI Luca 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.22  q

3 2 539 BERTIPAGLIA Alessio 1994 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.31  q

4 6 699 SBALCHIERO Simone 1995 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.60

5 4 623 REATTI Giacomo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.86

Batteria 2 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 596 CELLARIO Giovanni 1994 JM RE128 REGGIO EVENT'S 6.85  q

2 4 593 MOLINARI Francesco 1994 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.33  q

3 6 578 BRIGHT Cephas 1995 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 7.40

4 2 655 POLETTI Filippo 1994 JM MO066 POL. UNIONE 90 7.65

5 5 591 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.71

Batteria 3 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 854 ZAMBERLETTI Fabio 1994 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 6.97  q

2 1 605 BARTOLOTTI Luca 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.22  q

3 3 550 SCARABELLO Luca 1994 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.35  q

4 4 870 CORRADINI Matteo 1995 JM RE128 REGGIO EVENT'S 7.40

5 6 720 GNANI Raul 1995 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.82

6 5 828 PELLECCHIA Daniele 1995 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 7.99

Batteria 4 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 772 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 6.91  q

2 2 757 SAVERINO Federico 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.22  q

3 3 734 SANDRI Giovanni 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.33  q

4 5 660 BERTONI Alessandro 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.40

5 6 606 RUBINI Gregorio 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.78

Batteria 5 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 708 GIANANTONI Marco 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.08  q

2 3 627 LOCONSOLE Paolo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.18  q

3 6 797 AXIONOV Roman 1994 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.51

4 5 608 CREMONINI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.57

5 4 581 XHAFA Renian 1994 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 7.87

6 2 607 BONINI Lorenzo 1995 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 7.90

Batteria 6 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 540 ZIN Farias 1995 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.01  q

2 6 666 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 7.18  q

3 4 514 TIRONI Luca 1995 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.32  q

4 3 724 CAVINA Mattia 1995 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.43

5 2 881 MURATORI Luca 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.70

6 1 827 FREZZATO Simone 1995 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 7.90

Batteria 7 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 702 CESARI Mattia 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.14  q

2 2 758 MIANI Davide 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.24  q

3 5 801 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 7.37

4 6 873 PAGNINI Alex 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.42
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5 4 875 FABBRI Gabriele 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.03

6 3 632 MAZZOLI Enrico 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 8.43

RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 596 CELLARIO Giovanni 1994 JM RE128 REGGIO EVENT'S 6.85  q

2 4 772 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 6.91  q

3 2 854 ZAMBERLETTI Fabio 1994 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 6.97  q

4 3 817 BILOTTI Lorenzo 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.98  q

5 5 540 ZIN Farias 1995 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.01  q

6 1 708 GIANANTONI Marco 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.08  q

7 1 702 CESARI Mattia 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.14  q

8 3 627 LOCONSOLE Paolo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.18  q

8 6 666 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 7.18  q

10 1 605 BARTOLOTTI Luca 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.22  q

10 2 757 SAVERINO Federico 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.22  q

10 5 635 ZAMAGNI Luca 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.22  q

13 2 758 MIANI Davide 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.24  q

14 2 539 BERTIPAGLIA Alessio 1994 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.31  q

15 4 514 TIRONI Luca 1995 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.32  q

16 4 593 MOLINARI Francesco 1994 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.33  q

16 3 734 SANDRI Giovanni 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.33  q

18 3 550 SCARABELLO Luca 1994 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.35  q

19 5 801 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 7.37

20 4 870 CORRADINI Matteo 1995 JM RE128 REGGIO EVENT'S 7.40

20 5 660 BERTONI Alessandro 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.40

20 6 578 BRIGHT Cephas 1995 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 7.40

23 6 873 PAGNINI Alex 1994 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.42

24 3 724 CAVINA Mattia 1995 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.43

25 6 797 AXIONOV Roman 1994 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.51

26 5 608 CREMONINI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.57

27 6 699 SBALCHIERO Simone 1995 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.60

28 2 655 POLETTI Filippo 1994 JM MO066 POL. UNIONE 90 7.65

29 2 881 MURATORI Luca 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.70

30 5 591 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.71

31 6 606 RUBINI Gregorio 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.78

32 6 720 GNANI Raul 1995 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 7.82

33 4 623 REATTI Giacomo 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.86

34 4 581 XHAFA Renian 1994 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 7.87

35 2 607 BONINI Lorenzo 1995 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 7.90

35 1 827 FREZZATO Simone 1995 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 7.90

37 5 828 PELLECCHIA Daniele 1995 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 7.99

38 4 875 FABBRI Gabriele 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.03

39 3 632 MAZZOLI Enrico 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 8.43

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 596 CELLARIO Giovanni 1994 JM RE128 REGGIO EVENT'S 6.86

2 4 772 PETTENATI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 6.91

3 2 817 BILOTTI Lorenzo 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.92

4 5 854 ZAMBERLETTI Fabio 1994 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 6.99

5 1 708 GIANANTONI Marco 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.00

6 6 540 ZIN Farias 1995 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.03

Finale 2 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 627 LOCONSOLE Paolo 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.16

2 1 605 BARTOLOTTI Luca 1994 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.18

3 5 666 PETTORELLI Leopoldo 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 7.18

4 2 757 SAVERINO Federico 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.19

5 6 635 ZAMAGNI Luca 1995 JM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 7.24

 3 702 CESARI Mattia 1994 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP

Finale 3 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:12 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 593 MOLINARI Francesco 1994 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.17

2 3 758 MIANI Davide 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.23

3 2 734 SANDRI Giovanni 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.31

4 4 539 BERTIPAGLIA Alessio 1994 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.36

5 5 514 TIRONI Luca 1995 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.48

 1 550 SCARABELLO Luca 1994 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI NP

60 HS H 100 JUNIORES UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 504 DESALU Eseosa 1994 JM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 8.14  q

2 2 703 PERULLI Leandro 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.86  q

3 5 549 SCARABELLO Luca 1994 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.21  q

4 4 609 CREMONINI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 9.34  q

5 1 675 GUASCONI Tomas 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 9.86  q

6 6 634 GOBBATO Davide 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA 10.32  q

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 504 DESALU Eseosa 1994 JM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 8.06

2 4 703 PERULLI Leandro 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.87

3 5 549 SCARABELLO Luca 1994 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.03

4 2 609 CREMONINI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 9.20

5 6 675 GUASCONI Tomas 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 9.85

 1 634 GOBBATO Davide 1994 JM MO497 MODENA ATLETICA NP

SALTO IN ALTO/HJ JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 818 SUPRANI Marco 1995 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 2.00

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.97 2.00 2.02                

  -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   XO   O   XXO   XXO   O   XXX                

2 681 FERRETTI Luca 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.92

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.97                  

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XXX                  

3 678 TRACCHI Giacomo 1994 JM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1.75

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                        

  -   -   -   XXO   O   XO   XXX                        

4 676 GUASCONI Tomas 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 1.75

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                        

  -   -   -   XO   -   XXO   XXX                        

5 765 EZE Moss Chima ezike 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.70

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

SALTO CON L'ASTA/PV JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 03 Febbraio 2013 Ora Inizio: 13:30 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 612 MURANO Mattia 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.40

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   XXR                

2 654 AZZONI Francesco 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 4.40

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   O   XXO   XXO   XXX                
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3 716 LAZAROU Alexandre 1994 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 4.10

     FRANCIA/ITALIA  

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30                  

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   O   -   XXX                  

4 807 ALBERINI Riccardo 1994 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.60

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70                        

  -   -   -   -   O   O   XXX                        

5 603 GASPARI Edoardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 3.60

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70                        

  -   -   -   O   O   XXO   XXX                        

6 560 VESENTINI Elia 1995 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 3.00

2.60 2.80 3.00 3.20                           

  O   O   O   XXX                           

7 642 MALTONI Leonardo 1994 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 2.60

2.60 2.80                             

  XO   XXX                             

SALTO IN LUNGO/LJ JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 03 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 785 BRAGA Stefano 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 6.94

1°: 6.68 2°: 6.94 3°: 5.91  4°: 6.51 5°: R 6°: R  

2 589 FINESSI Marco 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 6.38

1°: 6.12 2°: 5.80 3°: 6.20  4°: 6.16 5°: 6.38 6°: 6.20  

3 735 SANDRI Giovanni 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.25

1°: 6.18 2°: 6.19 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 6.25  

4 648 PESARESI Lorenzo 1995 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 6.22

1°: N 2°: N 3°: 6.07  4°: 6.08 5°: 6.22 6°: N  

5 752 PARMEGGIANI Matteo 1994 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.43

1°: 3.97 2°: N 3°: 5.43  4°: N 5°: N 6°: 5.28  

6 838 PAGAN Matteo 1995 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.40

1°: 5.35 2°: 4.98 3°: 5.40  4°: 5.25 5°: 5.34 6°: N  

SALTO TRIPLO/TJ JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 03 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 598 DALLAVALLE Lorenzo 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 14.89

1°: 14.89 2°: R 3°: R  4°: R 5°: R 6°: R  

2 583 RAGAZZI Daniele 1994 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 14.72

1°: 14.39 2°: 14.36 3°: 14.65  4°: 14.53 5°: 14.60 6°: 14.72  

3 791 CRAVEDI Filippo 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 13.38

1°: 13.09 2°: 13.38 3°: N  4°: 13.23 5°: N 6°: N  

60 PIANI JUNIORES DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 625 TINARELLI Laura 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.99  q

2 5 626 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO 8.17  q

3 4 795 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.34  q

4 3 738 STRADI Chiara 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.43  q

5 2 682 LAURITA Angelica 1994 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.65

6 6 857 ESCULAPI Lucrezia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.17

Batteria 2 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 538 MORASSUTTI Virginia 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 8.02  q
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2 6 507 TAINI Silvia 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.32  q

3 3 501 GANDOLFI Elena 1994 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.50  q

4 1 687 PEZZOLI Eleonora 1995 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.52

5 2 773 BERTONCELLI Martina 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.29

6 5 862 STORCHI Gloria 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.97

Batteria 3 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 878 BAGLI Caterina 1995 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 7.77  q

2 3 582 JONES Danita 1995 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.23  q

3 4 683 GAINO Michela 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.39  q

4 5 604 BECCHI Anna 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.46  q

5 6 677 TIOZZO Francesca 1995 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.73

6 1 779 PREITE Martina Elena 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.11

Batteria 4 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 644 ROBERTO Federica 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.91  q

2 4 745 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 8.19  q

3 2 585 CAVAZZUTI Giulia 1995 JF MO113 POD. FORMIGINESE 8.37  q

4 1 830 FERRETTI Silvia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.51  q

5 3 515 PERETTI Martina 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.62

6 5 715 MENEGHINI Caterina 1995 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.05

Batteria 5 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 769 ARTIOLI Cecilia 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 7.86  q

2 3 622 ARNONE Federica 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.30  q

3 4 742 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 8.31  q

4 5 816 GOLAH EBUE Kiotomaro 1994 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.52

5 6 643 VETTOR Giulia 1994 JF MO497 MODENA ATLETICA 9.01

RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 878 BAGLI Caterina 1995 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 7.77  q

2 2 769 ARTIOLI Cecilia 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 7.86  q

3 6 644 ROBERTO Federica 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.91  q

4 1 625 TINARELLI Laura 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.99  q

5 4 538 MORASSUTTI Virginia 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 8.02  q

6 5 626 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO 8.17  q

7 4 745 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 8.19  q

8 3 582 JONES Danita 1995 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.23  q

9 3 622 ARNONE Federica 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.30  q

10 4 742 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 8.31  q

11 6 507 TAINI Silvia 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.32  q

12 4 795 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.34  q

13 2 585 CAVAZZUTI Giulia 1995 JF MO113 POD. FORMIGINESE 8.37  q

14 4 683 GAINO Michela 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.39  q

15 3 738 STRADI Chiara 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.43  q

16 5 604 BECCHI Anna 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 8.46  q

17 3 501 GANDOLFI Elena 1994 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.50  q

18 1 830 FERRETTI Silvia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.51  q

19 1 687 PEZZOLI Eleonora 1995 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 8.52

19 5 816 GOLAH EBUE Kiotomaro 1994 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.52

21 3 515 PERETTI Martina 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.62

22 2 682 LAURITA Angelica 1994 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.65

23 6 677 TIOZZO Francesca 1995 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.73

24 6 643 VETTOR Giulia 1994 JF MO497 MODENA ATLETICA 9.01

25 5 715 MENEGHINI Caterina 1995 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.05

26 1 779 PREITE Martina Elena 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.11

27 6 857 ESCULAPI Lucrezia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.17

28 2 773 BERTONCELLI Martina 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.29

29 5 862 STORCHI Gloria 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.97

FINALI - RISULTATI
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Finale 1 (Miglior Finale) Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 878 BAGLI Caterina 1995 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 7.81

2 4 769 ARTIOLI Cecilia 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 7.88

3 5 644 ROBERTO Federica 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 7.88

4 2 625 TINARELLI Laura 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.95

5 6 538 MORASSUTTI Virginia 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.99

6 1 626 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO 8.16

Finale 2 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 745 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 8.20

2 4 582 JONES Danita 1995 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.22

3 5 622 ARNONE Federica 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.26

4 1 795 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.28

5 2 742 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 8.30

6 6 507 TAINI Silvia 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.33

Finale 3 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 585 CAVAZZUTI Giulia 1995 JF MO113 POD. FORMIGINESE 8.31

2 4 683 GAINO Michela 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 8.39

3 6 501 GANDOLFI Elena 1994 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.42

4 5 738 STRADI Chiara 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.42

5 1 830 FERRETTI Silvia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.54

 2 604 BECCHI Anna 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA NP

60 HS H 84-8.50 JUNIORES DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 574 ZERBINI Silvia 1994 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 9.08  q

2 1 537 MORASSUTTI Virginia 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 9.15  q

3 5 746 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 9.35  q

4 3 508 TAINI Silvia 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.52  q

5 6 611 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 10.02  q

6 2 781 RIGOLLI Greta 1994 JF PC084 ATL. PIACENZA 10.54  q

RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 574 ZERBINI Silvia 1994 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 9.08  q

2 1 537 MORASSUTTI Virginia 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 9.15  q

3 5 746 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 9.35  q

4 3 508 TAINI Silvia 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.52  q

5 6 611 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 10.02  q

6 2 781 RIGOLLI Greta 1994 JF PC084 ATL. PIACENZA 10.54  q

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 537 MORASSUTTI Virginia 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 9.11

2 3 574 ZERBINI Silvia 1994 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 9.22

3 5 746 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 9.25

4 2 508 TAINI Silvia 1994 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.71

5 6 611 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 9.74

6 1 781 RIGOLLI Greta 1994 JF PC084 ATL. PIACENZA 10.62

SALTO IN ALTO/HJ JUNIORES DONNE

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione
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1 798 TIRELLI Giulia 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 1.50

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

2 731 CAPPUCCI Valentina 1995 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 1.50

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                         

  -   -   O   XO   XO   XXX                         

SALTO CON L'ASTA/PV JUNIORES DONNE

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 03 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1200 MOLINAROLO Elisa 1994 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3.50

2.10 2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.70                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXX                   

2 503 NEGRI Arianna 1994 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.20

2.10 2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30                      

  -   -   -   -   O   O   XO   XXO   XXX                      

3 613 VERNIA Elena 1994 JF RE128 REGGIO EVENT'S 3.00

2.10 2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10                        

  -   -   -   O   XO   XXO   XXX                        

3 528 MICHELON Desiree 1994 JF TN101 ATLETICA TRENTO CMB 3.00

2.10 2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10                        

  -   -   -   O   XO   XXO   XXX                        

5 548 BORGHESANI Giulia 1994 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.85

2.10 2.30 2.50 2.70 2.85 3.00                         

  -   -   -   O   O   XXX                         

6 552 SGANZERLA Sara 1995 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2.85

2.10 2.30 2.50 2.70 2.85 3.00                         

  -   -   -   XXO   XXO   XXX                         

7 896 MURACCINI Martina 1995 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2.85

2.10 2.30 2.50 2.70 2.85 3.00                         

  -   O   XXO   XO   XXO   XXX                         

8 531 FARDHI Eleonora 1995 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2.70

2.10 2.30 2.50 2.70 2.85                          

  -   -   O   O   XXX                          

9 861 IACCHIA Rebecca 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.50

2.10 2.30 2.50 2.70                           

  -   O   O   XXX                           

10 732 BALZANI Laura 1994 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 2.10

2.10 2.30                             

  XO   XXX                             

SALTO IN LUNGO/LJ JUNIORES DONNE

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 03 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 718 ARTIOLI Elena 1994 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 5.23

1°: 4.96 2°: 5.13 3°: 5.01  4°: 5.18 5°: 5.23 6°: 5.04  

2 736 BOIANI Giulia 1994 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5.14

1°: 4.80 2°: 5.14 3°: 4.68  4°: 4.92 5°: N 6°: N  

3 588 D'INTINO Gianna 1995 JF RA093 ATL. LUGO 5.09

1°: 5.09 2°: N 3°: N  4°: 5.02 5°: N 6°: N  

4 667 AMODIO Giulia 1994 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.83

1°: N 2°: N 3°: 4.83  4°: 4.73 5°: 4.62 6°: 3.61  

5 886 DE BELLIS Sara 1995 JF RA093 ATL. LUGO 4.82

1°: 4.43 2°: 4.63 3°: N  4°: N 5°: 4.82 6°: N  

6 584 MALOSSI Marina 1994 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.82

1°: N 2°: 4.43 3°: 4.82  4°: N 5°: 4.29 6°: 4.45  

7 831 FERRETTI Silvia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.60

1°: 4.60 2°: 4.49 3°: 4.17            

8 638 TAMPIERI Irene 1995 JF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.59
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1°: 4.17 2°: 4.59 3°: 4.30            

9 717 ZABINI Nicoletta 1995 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.18

1°: 4.18 2°: 4.18 3°: 4.05            

10 665 GENTILE Samuela 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.12

1°: N 2°: N 3°: 4.12            

 887 NATALINI Martina 1995 JF BZ018 S.A.F. BOLZANO Rit

1°: N 2°: R 3°: R            

SALTO TRIPLO/TJ JUNIORES DONNE

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 03 Febbraio 2013 Ora Inizio: 13:45 - Ora Fine: 14:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 645 ROBERTO Federica 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 11.79

1°: 11.50 2°: 11.69 3°: 11.58  4°: 11.79 5°: R 6°: R  

2 636 ABDULLAHI MUKASI Halima 1995 JF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.32

1°: N 2°: 11.32 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 10.70  

3 587 D'INTINO Gianna 1995 JF RA093 ATL. LUGO 11.06

1°: 11.06 2°: 10.80 3°: 10.62  4°: 10.48 5°: 9.44 6°: N  

60 PIANI ALLIEVI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 597 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.46  q

2 1 860 TOFANI Martin 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.77

3 4 825 GIOVANNINI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.81

4 5 563 MODENA Marco 1997 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 7.90

5 6 748 MONTORSI Nicola 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.11

 3 521 FRANDO Ken Aubry 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP NP

Batteria 2 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 796 TAMBRESONI Filippo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.28  q

2 2 869 ANTICHI Francesco 1997 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.59  q

3 6 891 DI FOGGIA Alessandro 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.94

4 3 788 BERGONZI Antonio 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.95

5 1 523 ROSA Giacomo 1996 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.98

6 4 704 DAKA Aldjano 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.13

Batteria 3 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 842 BENETTI Francesco 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.39  q

2 1 672 XILO Alessandro 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.44  q

3 4 800 SPARTA' Simone 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 7.57  q

4 6 852 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.59  q

      MAROCCO/ITALIA  

5 2 700 GENTILINI Riccardo 1996 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.73

6 5 760 PASQUALINI Bryan 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.01

Batteria 4 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 729 CAMPORESI Jacopo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.39  q

2 3 624 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.60  q

3 1 804 CATTABIANI Paolo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.78

4 4 705 MAFFEI Fausto 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.96

5 6 802 QUADRO Luca 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 8.43

6 5 813 ARCURI Alberto 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.47

Batteria 5 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 641 MANFREDI Antonio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.37  q

2 4 518 VACCARI Matteo 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.58  q
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3 6 766 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.61  q

4 3 799 BRUZZI Carlo 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 7.72

5 1 749 BELLENTANI Matteo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.02

6 5 803 SPERONI Giacomo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 9.01

Batteria 6 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 846 MARANI Simone 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.44  q

2 1 517 MARTINELLI Luca 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.56  q

3 3 685 PESENTI Marco 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.80

4 5 787 CERUTI Gabriele 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.90

5 2 559 LANZA Andrea 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.96

6 6 557 PASSERINI Simone 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.08

Batteria 7 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 843 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.22  q

2 4 849 RAJHI Wael 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.71

      TUNISIA/ITALIA  

3 6 778 MONZANI Matteo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.15

4 5 713 VECCHI Lorenzo 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.33

 3 639 CERESINI Emanuele 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA NP

Batteria 8 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 844 BIFULCO Matteo 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.40  q

2 5 786 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.48  q

3 2 568 ZINELLI Jordan 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.56  q

4 6 845 CENTONZA Matteo 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.88

5 3 777 MORANDI Gianluca 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.94

6 4 727 NERI Lorenzo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.88

RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 843 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.22  q

2 5 796 TAMBRESONI Filippo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.28  q

3 2 641 MANFREDI Antonio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.37  q

4 2 729 CAMPORESI Jacopo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.39  q

4 3 842 BENETTI Francesco 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.39  q

6 1 844 BIFULCO Matteo 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.40  q

7 4 846 MARANI Simone 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.44  q

7 1 672 XILO Alessandro 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.44  q

9 2 597 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.46  q

10 5 786 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.48  q

11 1 517 MARTINELLI Luca 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.56  q

11 2 568 ZINELLI Jordan 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.56  q

13 4 800 SPARTA' Simone 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 7.57  q

14 4 518 VACCARI Matteo 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.58  q

15 6 852 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.59  q

      MAROCCO/ITALIA  

15 2 869 ANTICHI Francesco 1997 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.59  q

17 3 624 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.60  q

18 6 766 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.61  q

19 4 849 RAJHI Wael 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.71

      TUNISIA/ITALIA  

20 3 799 BRUZZI Carlo 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 7.72

21 2 700 GENTILINI Riccardo 1996 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.73

22 1 860 TOFANI Martin 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.77

23 1 804 CATTABIANI Paolo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.78

24 3 685 PESENTI Marco 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.80

25 4 825 GIOVANNINI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.81

26 6 845 CENTONZA Matteo 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.88

27 5 787 CERUTI Gabriele 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.90

27 5 563 MODENA Marco 1997 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 7.90

29 3 777 MORANDI Gianluca 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.94

29 6 891 DI FOGGIA Alessandro 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.94
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31 3 788 BERGONZI Antonio 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.95

32 2 559 LANZA Andrea 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.96

32 4 705 MAFFEI Fausto 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.96

34 1 523 ROSA Giacomo 1996 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.98

35 5 760 PASQUALINI Bryan 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.01

36 1 749 BELLENTANI Matteo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.02

37 6 557 PASSERINI Simone 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.08

38 6 748 MONTORSI Nicola 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.11

39 4 704 DAKA Aldjano 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.13

40 6 778 MONZANI Matteo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.15

41 5 713 VECCHI Lorenzo 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.33

42 6 802 QUADRO Luca 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 8.43

43 5 813 ARCURI Alberto 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.47

44 4 727 NERI Lorenzo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.88

45 5 803 SPERONI Giacomo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 9.01

 3 639 CERESINI Emanuele 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA NP

 3 521 FRANDO Ken Aubry 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 843 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.14

2 4 796 TAMBRESONI Filippo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.20

3 2 842 BENETTI Francesco 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.33

4 6 729 CAMPORESI Jacopo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.34

5 1 844 BIFULCO Matteo 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.37

6 5 641 MANFREDI Antonio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.40

Finale 2 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 672 XILO Alessandro 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.39

2 2 786 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.46

3 4 846 MARANI Simone 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.47

4 6 568 ZINELLI Jordan 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.49

5 1 517 MARTINELLI Luca 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.54

 5 597 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 NP

Finale 3 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 869 ANTICHI Francesco 1997 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.53

2 5 852 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.54

      MAROCCO/ITALIA  

3 6 624 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.55

4 3 800 SPARTA' Simone 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 7.57

5 1 766 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.59

 4 518 VACCARI Matteo 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP NP

60 HS H 91-9.14 ALLIEVI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 618 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.19  q

2 1 793 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.93  q

3 4 640 CERESINI Emanuele 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 8.97  q

4 3 522 FRANDO Ken Aubry 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.32  q

5 2 808 PATERNIERI Alessandro 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.84  q

6 5 558 PASSERINI Simone 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 10.15  q

Batteria 2 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 650 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 8.80  q

2 4 599 CALVANO Luca 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.95  q

3 1 889 PATERNOSTER Matteo 1996 AM BZ018 S.A.F. BOLZANO 9.52  q
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4 2 706 MELICONI Alessandro 1997 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.35  q

5 5 728 NERI Lorenzo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.20  q

 3 505 DALLA GRANA Samuele 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Squ

L'atleta in corsia 3 viene squalificato per mancato rispetto della regola 162.6 del R.T.I.

RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 618 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.19  q

2 6 650 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 8.80  q

3 1 793 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.93  q

4 4 599 CALVANO Luca 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.95  q

5 4 640 CERESINI Emanuele 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 8.97  q

6 3 522 FRANDO Ken Aubry 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.32  q

7 1 889 PATERNOSTER Matteo 1996 AM BZ018 S.A.F. BOLZANO 9.52  q

8 2 808 PATERNIERI Alessandro 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.84  q

9 5 558 PASSERINI Simone 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 10.15  q

10 2 706 MELICONI Alessandro 1997 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.35  q

11 5 728 NERI Lorenzo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.20  q

 3 505 DALLA GRANA Samuele 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Squ

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 618 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.22

2 4 650 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 8.68

3 2 599 CALVANO Luca 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.87

4 5 793 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.97

5 6 640 CERESINI Emanuele 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA 9.05

6 1 522 FRANDO Ken Aubry 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.34

Finale 2 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 808 PATERNIERI Alessandro 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.84

2 5 558 PASSERINI Simone 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 10.04

3 2 706 MELICONI Alessandro 1997 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.07

4 6 728 NERI Lorenzo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.53

 3 889 PATERNOSTER Matteo 1996 AM BZ018 S.A.F. BOLZANO NP

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 659 MAILLI Giovanni 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.92

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95                   

  -   -   -   O   O   O   XO   O   XO   O   XXO   XXX                   

2 723 MAZZOLINI Simone 1996 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.83

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86                      

  -   -   -   O   O   XXO   XXO   O   XXX                      

3 529 BOVO Saverio 1997 AM RO298 RHODIGIUM TEAM A.S.D. 1.80

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.83                       

  -   -   -   -   O   O   O   XXX                       

4 890 PATERNOSTER Matteo 1996 AM BZ018 S.A.F. BOLZANO 1.75

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                        

  -   -   -   O   O   XO   XXX                        

5 810 MARGINI Marco 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.75

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                        

  -   -   O   -   O   XXO   XXX                        

6 841 BELLELLI Alessandro 1997 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.70

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75                         

  O   O   O   -   O   R                         

7 892 DI FOGGIA Alessandro 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1.70

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75                         

  -   -   O   XO   O   XXX                         



7 701 RENZI Nicola 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.70

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75                         

  -   -   O   XO   O   XXX                         

9 819 PIERI Luca 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.70

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

10 707 MELICONI Alessandro 1997 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.50

1.40 1.50 1.60                            

  O   XO   XXX                            

11 714 ZAGHI Adriano 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 1.50

1.40 1.50 1.60                            

  -   XXO   XXX                            

SALTO CON L'ASTA/PV ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 03 Febbraio 2013 Ora Inizio: 13:30 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 652 ZOBBI Daniele 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 4.30

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XO   XXX                 

2 762 ABAKAH ODOOM Eben Terry 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.20

     GHANA/ITALIA  

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30                  

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   O   XO   XXX                  

3 590 FONTANA Edoardo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.10

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20                   

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   XXX                   

4 684 STAUDER Andrea 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 3.70

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80                       

  -   -   -   -   -   XXO   XO   XXX                       

5 806 DE GENNARO Daniele 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 3.60

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70                        

  -   -   XXO   O   XXO   XO   XXX                        

6 855 MAZZALI Davide 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.40

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60                         

  -   -   -   XO   O   XXX                         

7 516 CAVICCHIA Alessandro 1997 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.40

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60                         

  -   -   -   O   XO   XXX                         

 837 RADMAN Matteo 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S Ncl

2.60 2.80 3.00 3.20                           

  -   -   -   XXX                           

SALTO IN LUNGO/LJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 03 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 753 ABBAS Hasnain 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 6.50

     PAKISTAN/ITALIA  

1°: 6.44 2°: 6.39 3°: 6.50  4°: 6.27 5°: 6.40 6°: 6.43  

2 730 CAMPORESI Jacopo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 6.12

1°: 5.42 2°: 5.86 3°: 6.12  4°: 5.94 5°: 5.88 6°: 6.02  

3 651 CELLARIO Davide 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 6.09

1°: 5.79 2°: 5.62 3°: 6.08  4°: 6.00 5°: 5.96 6°: 6.09  

4 879 CASTELLANI Joshua 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.09

1°: 6.09 2°: N 3°: 5.42  4°: 5.15 5°: 5.72 6°: 2.77  

5 794 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.87

1°: 5.48 2°: 5.57 3°: 5.53  4°: N 5°: 5.87 6°: N  

6 894 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 AM BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL. 5.86

1°: 4.88 2°: 5.35 3°: 5.86  4°: 5.57 5°: 5.47 6°: 5.55  

7 761 GUBERMAN Emiliano Nicol 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.56
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     ARGENTINA/ITALIA  

1°: 5.43 2°: 5.56 3°: 4.08            

8 826 GIOVANNINI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.55

1°: 5.25 2°: 4.90 3°: 5.55            

9 763 ABAKAH ODOOM Eben Teddy 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.55

     GHANA/ITALIA  

1°: 5.55 2°: 3.54 3°: 5.03            

10 669 GENTILESCA Andrea 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5.49

1°: 5.40 2°: 5.49 3°: 5.46            

11 737 CREMONINI Francesco 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 5.39

1°: 5.36 2°: 5.39 3°: 5.34            

12 805 CATTABIANI Paolo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 5.21

1°: 5.01 2°: 4.68 3°: 5.21            

SALTO TRIPLO/TJ ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 03 Febbraio 2013 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 764 ABAKAH ODOOM Eben Teddy 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.27

     GHANA/ITALIA  

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 12.27  

2 1087 PIERI Luca 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.57

1°: 10.66 2°: 11.40 3°: 11.00  4°: 11.57 5°: N 6°: N  

60 PIANI ALLIEVE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 656 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 7.85  q

2 5 571 CORSINI Beatrice 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.22  q

3 6 850 NIZZOLI Dania 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.43

4 2 864 ZANASI Letizia 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.10

5 3 610 MONTANARI Giulia 1996 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.25

Batteria 2 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 509 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.07  q

2 1 759 SANGUEDOLCE Valentina 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.26  q

3 4 561 TURIN Sofia 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.61

4 2 874 DEHO' Sara 1996 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.72

5 5 829 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.80

      EGITTO/ITALIA  

6 6 617 BAZZANI Elisa 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.03

Batteria 3 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 570 SCHENA Anna 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 7.87  q

2 2 858 GERMINI Leonice 1997 AF RE108 POL. ARCETO 8.20  q

3 3 619 QUAGLIERI Lucia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.21  q

4 1 572 GYEDU Abigail 1997 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 8.27  q

5 5 698 BALLARDINI Matilde 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.53

6 6 691 DI LODOVICO Federica 1996 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.95

Batteria 4 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 694 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.24  q

2 3 653 GREMI Agata 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.33  q

3 1 511 FRANCHINI Alice 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.47

4 2 744 CANI Clarissa 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.61

5 5 690 CHIARINI Elena 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.75

6 6 774 BASCHIERI Irene 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.18
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Batteria 5 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 673 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 8.15  q

2 2 555 PETERLE Jessica 1997 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 8.36  q

3 4 576 SEELMANN Elisa 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.65

4 6 1255 CARQUES Sulamita Fernan 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.76

5 1 575 ZANONI Eleonora 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.99

6 3 851 GROSSI Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 9.33

Batteria 6 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 832 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.00  q

2 2 755 GAMBUTI Laura 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.50

3 5 792 MOLINARI Deborah 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.53

4 6 689 LANG Giulia 1996 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.72

5 3 614 CRISTOFORI Micaela Siri 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.90

6 1 782 BENEDETTI Fanny 1996 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.09

Batteria 7 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 562 MURARI Alice 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.02  q

2 6 815 BOATENG Georgina 1996 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.35  q

      GHANA/ITALIA  

3 3 719 MAGHINI Valeria 1996 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.62

4 5 767 LOGLI Martina 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.63

5 2 524 TONTINI Aurora 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.16

6 1 621 VOLI Anna 1996 AF MO066 POL. UNIONE 90 9.24

Batteria 8 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 630 FORGHIERI Paola 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 7.90  q

2 6 564 ALBIERI Benedetta 1996 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.39

3 2 754 GOLDONI Alice 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.60

4 3 780 MCCARTHY Martina 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.77

5 4 859 MARTINI Elisabetta 1997 AF RE108 POL. ARCETO 8.77

Batteria 9 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 809 STORTI Giulia 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.09  q

2 6 506 GOI Tatiana 1996 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.29  q

3 1 840 VALCAVI Veronica 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.61

4 5 553 MARINI Elisa 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.67

5 2 579 ZARDINI Anna 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.92

6 3 710 SCHETTINO Alessandra 1996 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.08

RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 656 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 7.85  q

2 4 570 SCHENA Anna 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 7.87  q

3 5 630 FORGHIERI Paola 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 7.90  q

4 4 832 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.00  q

5 4 562 MURARI Alice 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.02  q

6 3 509 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.07  q

7 4 809 STORTI Giulia 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.09  q

8 5 673 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 8.15  q

9 2 858 GERMINI Leonice 1997 AF RE108 POL. ARCETO 8.20  q

10 3 619 QUAGLIERI Lucia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.21  q

11 5 571 CORSINI Beatrice 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.22  q

12 4 694 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.24  q

13 1 759 SANGUEDOLCE Valentina 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.26  q

14 1 572 GYEDU Abigail 1997 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 8.27  q

15 6 506 GOI Tatiana 1996 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.29  q

16 3 653 GREMI Agata 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.33  q

17 6 815 BOATENG Georgina 1996 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.35  q

      GHANA/ITALIA  

18 2 555 PETERLE Jessica 1997 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 8.36  q
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19 6 564 ALBIERI Benedetta 1996 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.39

20 6 850 NIZZOLI Dania 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.43

21 1 511 FRANCHINI Alice 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.47

22 2 755 GAMBUTI Laura 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.50

23 5 792 MOLINARI Deborah 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.53

23 5 698 BALLARDINI Matilde 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.53

25 2 754 GOLDONI Alice 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.60

26 1 840 VALCAVI Veronica 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.61

26 2 744 CANI Clarissa 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.61

26 4 561 TURIN Sofia 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.61

29 3 719 MAGHINI Valeria 1996 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.62

30 5 767 LOGLI Martina 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.63

31 4 576 SEELMANN Elisa 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.65

32 5 553 MARINI Elisa 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.67

33 6 689 LANG Giulia 1996 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.72

33 2 874 DEHO' Sara 1996 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 8.72

35 5 690 CHIARINI Elena 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.75

36 6 1255 CARQUES Sulamita Fernan 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.76

37 3 780 MCCARTHY Martina 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.77

38 4 859 MARTINI Elisabetta 1997 AF RE108 POL. ARCETO 8.77

39 5 829 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.80

      EGITTO/ITALIA  

40 3 614 CRISTOFORI Micaela Siri 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.90

41 2 579 ZARDINI Anna 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.92

42 6 691 DI LODOVICO Federica 1996 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.95

43 1 575 ZANONI Eleonora 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.99

44 6 617 BAZZANI Elisa 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.03

45 3 710 SCHETTINO Alessandra 1996 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.08

46 1 782 BENEDETTI Fanny 1996 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.09

47 2 864 ZANASI Letizia 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.10

48 2 524 TONTINI Aurora 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.16

49 6 774 BASCHIERI Irene 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.18

50 1 621 VOLI Anna 1996 AF MO066 POL. UNIONE 90 9.24

51 3 610 MONTANARI Giulia 1996 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.25

52 3 851 GROSSI Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 9.33

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 656 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 7.75

2 5 630 FORGHIERI Paola 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 7.81

3 4 570 SCHENA Anna 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 7.92

4 2 832 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.98

5 1 509 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.03

6 6 562 MURARI Alice 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.10

Finale 2 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 809 STORTI Giulia 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.05

2 4 673 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 8.06

3 2 619 QUAGLIERI Lucia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.07

4 5 858 GERMINI Leonice 1997 AF RE108 POL. ARCETO 8.12

5 1 694 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.16

 6 571 CORSINI Beatrice 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Squ

L'atleta in corsia 6 viene squalificata per mancato rispetto della regola 162.6 del R.T.I.

Finale 3 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 653 GREMI Agata 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.20

2 4 572 GYEDU Abigail 1997 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 8.26

3 3 759 SANGUEDOLCE Valentina 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.27

4 5 506 GOI Tatiana 1996 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.27

5 1 555 PETERLE Jessica 1997 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 8.30

6 6 815 BOATENG Georgina 1996 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.39

      GHANA/ITALIA  

user
Evidenziato



60 HS H 76-8.50 ALLIEVE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 657 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.78  q

2 6 833 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.29  q

3 4 519 EL ALAOUI Imane 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.31  q

4 2 671 RAIANO Giulia 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.71  q

5 5 679 KASSIOTAKIS Irene 1997 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 11.16

 3 722 BASSI Silvia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI Rit

Batteria 2 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 820 CALGARINI Chiara 1996 AF RA093 ATL. LUGO 9.23  q

2 3 556 PETERLE Jessica 1997 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 9.29  q

3 4 510 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.32  q

4 2 502 BERTOLINI Elena 1996 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.51  q

5 5 696 JIANG Rebecca 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.76

6 1 692 TAMAROZZI Prisca 1996 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.03

Batteria 3 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 620 QUAGLIERI Lucia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.09  q

2 1 695 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.43  q

3 5 674 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 9.53  q

4 3 554 MARINI Elisa 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.70  q

5 4 577 SEELMANN Elisa 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 9.78

6 2 1254 CORSINI Beatrice 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 9.88

RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 1 657 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.78  q

2 6 620 QUAGLIERI Lucia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.09  q

3 6 820 CALGARINI Chiara 1996 AF RA093 ATL. LUGO 9.23  q

4 3 556 PETERLE Jessica 1997 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 9.29  q

4 6 833 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.29  q

6 4 519 EL ALAOUI Imane 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.31  q

7 4 510 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.32  q

8 1 695 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.43  q

9 2 502 BERTOLINI Elena 1996 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.51  q

10 5 674 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 9.53  q

11 3 554 MARINI Elisa 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.70  q

12 2 671 RAIANO Giulia 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.71  q

13 5 696 JIANG Rebecca 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.76

14 4 577 SEELMANN Elisa 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 9.78

15 2 1254 CORSINI Beatrice 1997 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 9.88

16 1 692 TAMAROZZI Prisca 1996 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.03

17 5 679 KASSIOTAKIS Irene 1997 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 11.16

 3 722 BASSI Silvia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI Rit

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 657 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 8.81

2 4 620 QUAGLIERI Lucia 1996 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.00

3 2 833 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.24

4 5 820 CALGARINI Chiara 1996 AF RA093 ATL. LUGO 9.28

5 1 519 EL ALAOUI Imane 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.43

6 6 556 PETERLE Jessica 1997 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 9.49

Finale 2 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

user
Evidenziato

user
Evidenziato



1 3 510 FRANCHINA Giulia 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 9.22

2 2 674 FANTESINI Elena 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 9.30

3 4 695 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.37

4 5 502 BERTOLINI Elena 1996 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 9.54

5 1 671 RAIANO Giulia 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.78

6 6 554 MARINI Elisa 1996 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9.84

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 823 PLODZISZEWSKA Anna 1996 AF RA093 ATL. LUGO 1.66

     POLONIA/ITALIA  

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69                     

  -   -   -   -   -   -   XO   XO   XXO   XXR                     

2 739 FERRARI Annalisa 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.60

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                       

  -   -   O   O   O   XO   XXO   XXX                       

3 662 BELTRAMINI Debora 1997 AF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.55

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                        

  -   -   -   O   XO   O   XXX                        

4 821 CALGARINI Chiara 1996 AF RA093 ATL. LUGO 1.55

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                        

  -   -   -   XO   O   XXO   XXX                        

5 693 SERAFINI Teresa 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.50

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

6 853 GATTI Maria Carolina 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 1.50

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                         

  -   -   O   XO   XO   XXX                         

7 740 VENTURELLI Martina 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.45

1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                          

  -   O   O   O   XXX                          

SALTO CON L'ASTA/PV ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 03 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 725 CAVINA Sofia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.30

2.10 2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                     

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                     

2 533 ALUM Kaodi 1997 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3.10

2.10 2.30 2.50 2.70 2.85 3.00 3.10 3.20                       

  -   -   O   O   O   O   O   XXX                       

3 856 LUSUARDI Siria 1997 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 2.85

2.10 2.30 2.50 2.70 2.85 3.00                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

4 863 CANOSSINI Giorgia 1996 AF RE128 REGGIO EVENT'S 2.85

2.10 2.30 2.50 2.70 2.85 3.00                         

  -   O   O   XO   O   XXX                         

5 847 PICCAGLI Ilaria 1997 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 2.85

2.10 2.30 2.50 2.70 2.85 3.00                         

  -   -   O   XXO   O   XXX                         

6 534 SARDENA Chiara 1996 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2.85

2.10 2.30 2.50 2.70 2.85 3.00                         

  -   -   O   O   XXO   XXX                         

7 877 GATTEI Elena 1996 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2.70

2.10 2.30 2.50 2.70 2.85                          

  -   -   -   XO   XXX                          

7 871 FANELLI Dalila 1996 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2.70

2.10 2.30 2.50 2.70 2.85                          



  O   O   O   XO   XXX                          

9 527 STENICO Annachiara 1997 AF TN101 ATLETICA TRENTO CMB 2.50

2.10 2.30 2.50 2.70                           

  -   O   O   XXX                           

10 814 MORELLI Valentina 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 2.50

2.10 2.30 2.50 2.70                           

  -   O   XO   XXX                           

11 897 GIARDI Chiara 1997 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2.50

2.10 2.30 2.50 2.70                           

  -   O   XXO   XXX                           

12 790 EMMANUELI Cecilia 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 2.30

2.10 2.30 2.50                            

  O   O   XXX                            

13 545 GERARDI Orsola 1996 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 2.30

2.10 2.30 2.50                            

  O   XXO   XXX                            

SALTO IN LUNGO/LJ ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Palestra indoor Via Piazza - 03 Febbraio 2013 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 567 ANDREIS Eleonora 1996 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 5.71

1°: 4.99 2°: 5.57 3°: 5.30  4°: 5.49 5°: 5.51 6°: 5.71  

2 872 GIOVANARDI Federica 1996 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 5.29

1°: 5.06 2°: 5.28 3°: 5.06  4°: N 5°: 5.29 6°: 4.98  

3 594 REGGI Laura 1996 AF RA093 ATL. LUGO 5.29

1°: 5.20 2°: 5.21 3°: N  4°: 5.29 5°: N 6°: N  

4 663 MAZZETTI Ilaria 1996 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.28

1°: N 2°: 5.27 3°: 5.12  4°: N 5°: N 6°: 5.28  

5 637 ABDULLAHI MUKASI Jasmin 1996 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 5.06

1°: 5.06 2°: N 3°: 2.94  4°: 4.84 5°: N 6°: N  

6 784 MANZINI Martina 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.05

1°: 4.22 2°: 5.05 3°: N  4°: 3.86 5°: N 6°: 4.92  

7 812 GALLI Mireille 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.04

1°: 4.83 2°: 5.04 3°: N            

8 726 CARBONI Lucrezia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 5.01

1°: N 2°: N 3°: 5.01            

9 835 ZAMBRONI Laura 1997 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.98

1°: 4.98 2°: N 3°: 4.97            

10 686 ADORNI Denise 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.87

1°: 4.52 2°: 4.82 3°: 4.87            

11 542 CHECCHIN Alessia 1997 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 4.78

1°: N 2°: 4.78 3°: N            

12 721 BASSI Silvia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.72

1°: 4.66 2°: 4.72 3°: 4.57            

13 661 BENAGLI Noemi 1996 AF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.49

1°: 4.49 2°: N 3°: 4.33            

14 839 MARZI Elena 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.36

1°: 4.26 2°: 4.36 3°: 4.24            

15 601 NERI Alessandra 1997 AF RA093 ATL. LUGO 4.20

1°: 4.08 2°: 4.20 3°: 4.18            

16 893 AUER Maya 1997 AF BZ031 A.S.D.SSV BRIXEN LEICHTATHL. 4.20

1°: 4.20 2°: 4.01 3°: 4.16            

17 776 BRIGHENTI Giulia 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.68

1°: 3.60 2°: 3.68 3°: 3.39            

SALTO TRIPLO/TJ ALLIEVE

SERIE

Palestra indoor Via Piazza - 03 Febbraio 2013 Ora Inizio: 13:30 - Ora Fine: 14:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

 836 ZAMBRONI Laura 1997 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.25



1°: N 2°: 10.07 3°: 10.25  4°: 10.14 5°: 10.25 6°: 10.21  

 834 ALDINI Maria Teresa 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.50

1°: 11.45 2°: 11.50 3°: 10.98  4°: 11.38 5°: N 6°: 11.36  

 811 GALLI Mireille 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.75

1°: N 2°: N 3°: 10.75  4°: 10.45 5°: N 6°: 10.62  

 783 MANZINI Martina 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 11.47

1°: 11.30 2°: N 3°: N  4°: 11.39 5°: 11.26 6°: 11.47  

 756 BARALDI Sara 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 9.29

1°: 9.29 2°: N 3°: N            

 741 VENTURELLI Martina 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.81

1°: 8.43 2°: 8.81 3°: 7.20            

 709 SCHETTINO Alessandra 1996 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.68

1°: 8.55 2°: 8.68 3°: 8.50            

 697 JIANG Rebecca 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.74

1°: 10.53 2°: 10.74 3°: 10.60  4°: N 5°: 10.16 6°: R  

 602 NERI Alessandra 1997 AF RA093 ATL. LUGO 9.96

1°: 9.47 2°: 9.58 3°: 9.96            

 595 REGGI Laura 1996 AF RA093 ATL. LUGO 10.66

1°: N 2°: 10.45 3°: 10.45  4°: 9.83 5°: 10.66 6°: 10.47  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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